
No UR Sede UA Nombre Apellido Correo Grupo Fechas

1 Sur Mazatlan Facultad de Psicología Mazatlán Blanca Inés Godoy López bgodoy@hotmail.com Grupo-01 14-18 de Agosto

2 Sur Mazatlan Facultad de Psicología Mazatlán Xolyanetzin Montero Pardo xolyanetzin_m@hotmail.com Grupo-01 14-18 de Agosto

3 Sur Mazatlan Facultad de Psicología Mazatlán Silvia Brenda E mblenton Sánchez silvia_brenda@hotmail.com Grupo-01 14-18 de Agosto

4 Sur Mazatlan Facultad de Psicología Mazatlán Cynthia Carolina Mendoza Martínez karolina_m9@hotmail.com Grupo-01 14-18 de Agosto

5 Sur Mazatlan Unidad Académica de Gastronomía y Nutrición Mazatlán Nathyely Lilian Nava Cruz nathyelynava@uas.edu.mx Grupo-01 14-18 de Agosto

6 Sur Mazatlan Unidad Académica de Gastronomía y Nutrición Mazatlán Sahara Gissel Higuera García sahara.higuera@uas.edu.mx Grupo-01 14-18 de Agosto

7 Sur Mazatlan Unidad Académica de Gastronomía y Nutrición Mazatlán Cynthia Lora Rosales cynthialora@uas.edu.mx Grupo-01 14-18 de Agosto

8 Sur Mazatlan Escuela Superior de Enfermería Mazatlán María Elena Aguilar Lizárraga mariaaguilar@uas.edu.mx Grupo-01 14-18 de Agosto

9 Sur Mazatlan Escuela Superior de Enfermería Mazatlán Rosa Ávila Valdez rosaavilia@uas.edu.mx Grupo-01 14-18 de Agosto

10 Sur Mazatlan Escuela Superior de Enfermería Mazatlán Laura Elena Ruiz Avendaño laura.ruiz@uas.edu.mx Grupo-01 14-18 de Agosto

11 Sur Mazatlan Escuela de Turismo Aura Palmira Ramírez González aura_palmira@hotmail.com Grupo-01 14-18 de Agosto

12 Sur Mazatlan Escuela de Turismo Armida Lorena Ponce Rojas armida_lorena@hotmail.com Grupo-01 14-18 de Agosto

13 Sur Mazatlan Escuela de Turismo Januario 
Arámburo de los 
Ríos

jadlr201@hotmail.com Grupo-01 14-18 de Agosto

14 Sur Mazatlan Facultad de Informática Mazatlán Rosa Leticia Ibarra Martínez lety.ibarra@uas.edu.mx Grupo-01 14-18 de Agosto

15 Sur Mazatlan Facultad de Informática Mazatlán Héctor Luis López López hector.lopezlpez@uas.edu.mx Grupo-01 14-18 de Agosto

16 Sur Mazatlan Facultad de Informática Mazatlán Miguel Ángel Astorga Sánchez mastorga@uas.edu.mx Grupo-01 14-18 de Agosto

17 Sur Mazatlan Facultad de Trabajo Social Mazatlán Gandhi Isabel Peralta Corona gandhiperalta@hotmail.com Grupo-01 14-18 de Agosto
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1 Sur Mazatlan Facultad de Trabajo Social Mazatlán
María 
Guadalupe 

Soto Decuir lupita.soto.decuir@hotmail.com Grupo-02 14-18 de Agosto

2 Sur Mazatlan Facultad de Trabajo Social Mazatlán Daniel Francisco Beltrán Velarde dani.beltran.velarde@uas.edu.mx Grupo-02 14-18 de Agosto

3 Sur Mazatlan Facultad de Ciencias del Mar Joel Bojórquez Sauceda jbojorquez@uas.edu.mx Grupo-02 14-18 de Agosto

4 Sur Mazatlan Facultad de Ciencias del Mar Yirilu Orozco Medina orozcoyirilu@gmail.com Grupo-02 14-18 de Agosto

5 Sur Mazatlan Facultad de Ciencias del Mar Alejo Armando Valdez Camacho armandovaldez@uas.edu.mx Grupo-02 14-18 de Agosto

6 Sur Mazatlan Unidad Académica Educación Física y Deporte Mazatlán Ernesto López Morales netoman117@gmail.com Grupo-02 14-18 de Agosto

7 Sur Mazatlan Unidad Académica Educación Física y Deporte Mazatlán Perla Jacqueline Wlin Rodríguez jacquelinewlinrodriguez@gmail.com Grupo-02 14-18 de Agosto

8 Sur Mazatlan Unidad Académica Educación Física y Deporte Mazatlán Pedro Antonio Valdez Lizárraga pedro.valdez@uas.edu.mx Grupo-02 14-18 de Agosto

9 Sur Mazatlan Centro de Estudio de Idiomas Mazatlán Edelbais Uribe Martínez edelbais.uribe@uas.edu.mx Grupo-02 14-18 de Agosto

10 Sur Mazatlan Centro de Estudio de Idiomas Mazatlán Eleftheria Groumoutis frida.gr@uas.edu.mx Grupo-02 14-18 de Agosto

11 Sur Mazatlan Centro de Estudio de Idiomas Mazatlán
Jessica 
Rosalinda 

Díaz Rodríguez Grupo-02 14-18 de Agosto

12 Sur Mazatlan Escuela de Ingeniería Mazatlán Karla Karina Romero Valdez rovk7712001@hotmail.com Grupo-02 14-18 de Agosto

13 Sur Mazatlan Escuela de Ingeniería Mazatlán Rosa Edilma Garzón González garzonglez@uas.edu.mx Grupo-02 14-18 de Agosto

14 Sur Mazatlan Escuela de Ingeniería Mazatlán Alma Delia Figueroa Suarez ing_almita@hotmail.com Grupo-02 14-18 de Agosto

15 Sur Mazatlan
Facultad de Ciencias Económico Administrativas de 
Mazatlán

Gilberto Niebla Lizárraga gilberto.niebla@uas.edu.mx Grupo-02 14-18 de Agosto

16 Sur Mazatlan
Facultad de Ciencias Económico Administrativas de 
Mazatlán

María Teresa de la Paz Rosales mariadelapaz@uas.edu.mx Grupo-02 14-18 de Agosto

17 Sur Mazatlan
Facultad de Ciencias Económico Administrativas de 
Mazatlán

Zonia Lizárraga López zonia_ceal2@hotmail.com Grupo-02 14-18 de Agosto

18 Sur Mazatlan Facultad de Ciencias Sociales de Mazatlan Igor Piotr Beraud Martínez igorbereaud@hotmail.com Grupo-02 14-18 de Agosto

19 Sur Mazatlan Facultad de Ciencias Sociales de Mazatlan Mariana Arvayo Marchena marianaarvayo05@gmail.com Grupo-02 14-18 de Agosto

20 Sur Mazatlan Facultad de Ciencias Sociales de Mazatlan Frambel Lizárraga Salas frambeliz@uas.edu.mx Grupo-02 14-18 de Agosto
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